- 13 הינט, 18 בספטמבר 1929. ההתקפה על ציש"א החלה למעשה עוד לפני הפרעות, אך צברה תנופה לאור גישתו הנזכרת של ה'בונד'. עוד בעניין זה ראה בעבודתי: המרכז הספרותי והעיתונאי היהודי בווארשה בשנים 1920-1942 באספקלריה של איגוד הסופרים והעיתונאים, חיבור לשם קבלת תואר דוקטור לפילוסופיה, האוניברסיטה העברית, ירושלים תשנ"ה-1995 עמ' 198-199.

- 14 על השביתה והיקפה ראה: עמנואל מלצר תשמ"ב: 86-88.
- 15 מעניין לציין כי מוסף זה היה תלוי כל כולו בעורך. וכשזה נסע לחופשה ממושכת בקיץ 1931, ניכר הדבר היטב. משתכפו נסיעותיו (שנסתיימו בהגירתו) נעלם המוסף כליל — אם כי באותו זמן החל להופיע השבועון וואכנשריפט פאר ליטעראטור קונסט און קולטור.